
Değerli meslektaşlarım,

Bildiğiniz üzere dernek yönetim kurulumuz genel kurul sonrasında değişmiştir. Bir önceki dönemde
yönetim kurulunda görev yapmış olan tüm meslektaşlarımıza teşekkür eder bundan sonraki mes-
lek yaşamlarında başarılar dileriz. Yeni dönemde dergi editörlerimizde bazı değişiklikler yaptık.
Derginin daha önceki sayılarının hazırlanmasında yazılarıyla bizleri destekleyen yazarlarımıza,
dergi editörleri ile bilimsel kurulda görev yapmış olan hakem kurulumuzdaki tüm hocalarımıza son-
suz teşekkürlerimizi iletmek isteriz. Yeni editör kadromuz ile çıkaracağımız ilk sayının heyecanını
sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Ancak üzülerek belirtmek isterim ki dergimiz hâlâ eksik
sayılarla çıkmaktadır. Yılda iki kez yayınladığımız dergimizin 2015 yılı sayılarını tamamlayabil-
memiz için hâlen eksik 4 sayımız bulunmaktadır. Sayılarımızı bir an önce yetiştirmek ve dergimizi
zamanında çıkarabilmek için yoğun bakım hemşireliği alanında çalışan meslektaşlarımızın yazıları
ile bizi destekleyeceğine inanıyoruz.

Dergimizin yeni sayısında yoğun bakım hemşireliği bilgi birikimine katkısı olacak, yoğun bakım
hemşireliği ile ilgili mesleki bakış açımızı güçlendirecek makale ve olgular eşliğinde işlenmiş ko-
nular yer almaktadır. Bu sayıda; böbrek nakli sonrası psikososyal sorunlar, beyin ölümüne güven ve
organ bağışına yansımaları, yoğun bakım hastasında ağrı yönetimi, mekanik ventilasyonda olan
hastalarla iletişim ve kronik böbrek hastalığında sepsis konuları irdelendi.

Bildiğiniz üzere 11. Dünya Yoğun Bakım Hemşireleri Kongresi ve 6. Ulusal Yoğun Bakım Hemşire-
leri Kongremizi, 12-15 Kasım 2014’de Antalya’da gerçekleştirmiştik. İki yılda bir düzenlediğimiz
ulusal kongremizin yedincisini Kıbrısta Mart 2016 tarihinde gerçekleştirmeyi planlıyoruz. Kongre
hazırlıkları hızla devam etmektedir. Ayrıca 1 Ekim 2015 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirdiğimiz
Yoğun Bakım Hemşireliği Sempozyumunun çok başarılı geçtiğini ve yoğun bakımda çalışan mes-
lektaşlarımız tarafından yoğun ilgiyle karşılandığını sizlerle paylaşmaktan mutluyuz. Kongremizde
yeniden birlikte olmak ve hem bilimsel hem de sosyal paylaşımlarda bulunmak için heyecanlıyız.

Son olarak Dünya Yoğun Bakım Hemşireleri Federasyonu (WFCCN), Avrupa Yoğun Bakım Hemşi-
releri Federasyonu (EfCCNa) ve ulusal birçok mesleki dal derneği ile de iletişimimizin devam etti-
ğini duyurmak isterim. “12th Congress of the World Federation of Societies of Intensive and Critical
Care Medicine-WFSICCM Seoul 2015 Congress” kongresine Türkiye’den federasyon toplantısına ve
kongreye derneğimiz adına temsilcilerin katıldığını duyurmaktan mutluyuz.

İstanbul’da Yoğun Bakım Hemşireliği Sempozyumunda ve Kıbrıs’ta 7. Ulusal Yoğun Bakım Hem-
şireliği Kongremizde görüşmek dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunarım.
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